Proc. Leg. nº 376/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 79/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Realizar manutenção nas ruas,
no bairro Chácaras São Bento/ Country
Club.

Senhor Presidente,

                                                Considerando que fomos procurados por moradores e

comerciantes do bairro Chácaras São Bento/ Country Club, os mesmos relatam que

no entroncamento da   rua Ariovaldo Antonio Bucatte com a rua Francisco Pedral

Santana, está intransitável com buracos enormes, também com acúmulos de terra e

pedras.

O vereador FRANKLIN solicita que seja encaminhada à

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

                      ● Realizar manutenção no entroncamento das referidas vias, passar a

máquina para retirar o acúmulo de terras e pedras, e também realizar a operação

tapa buraco na rua Ariovaldo Antonio Bucatte, localizada no bairro Chácaras São

Bento/ Country Club.

Justificativa:

Moradores e comerciantes da região procuraram este vereador

para solicitarem providências.

                                      Valinhos, 11 de janeiro de 2023.

                                             Franklin Duarte de Lima
                                                         Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H6MJ70S26E4Z4T0G
		2023-01-12T16:19:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura